

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Mãe do Rio
PREFEITURA MUNICIPAL DE MÃE DO RIO-PA
Registro de Preços Eletrônico - 9/2021-00022-SRP/PMMR

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: ALMOFADA P/CARIMBO PRETA
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,14
Valor Final: 3,50
Valor Total: 385,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: KAZ

Item: 0002
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO MAGNETICO
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,42
Valor Final: 5,80
Valor Total: 29,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: KAZ

Item: 0003
Descrição: APONTADOR COM DEPÓSITO.
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,39
Valor Final: 1,10
Valor Total: 143,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: LEOLEO

Item: 0004
Descrição: BANDEIJA ACRÍLICA 3 DIVISÓRIAS
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 84,90
Valor Final: 52,30
Valor Total: 1.569,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: ACRIL

Item: 0005
Descrição: BARBANTE CISAL (ROLO)
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,24
Valor Final: 12,60
Valor Total: 756,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: SD

Item: 0006
Descrição: BLOCO DE PORT IT 100 FOLHAS-76x102MM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 10,88
Valor Final: 6,90

Valor Total: 345,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: JOCAR

Item: 0007
Descrição: BORRACHA BICOLOR - CAIXA C/ 40 UNID.
Quantidade: 83
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 21,52
Valor Final: 14,00
Valor Total: 1.162,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: LEO LEO

Item: 0008
Descrição: BORRACHA BRANCA CX.C/40
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 19,86
Valor Final: 14,10
Valor Total: 42,30
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: KAZ

Item: 0009
Descrição: BORRACHA PONTEIRA BRANCA: c/ 48 unid.
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 11,26
Valor Final: 8,00
Valor Total: 24,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: LEO LEO

Item: 0010
Descrição: CAIXA ARQUIVO PLASTICA
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,00
Valor Final: 6,20
Valor Total: 3.100,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: ALAPLAST CLASSE

Item: 0011
Descrição: CALCULADORA COM 12 DIGITOS
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,50
Valor Final: 20,00
Valor Total: 1.100,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: VINS

Item: 0012
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA AZUL CX C/50
Quantidade: 610
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 44,20
Valor Final: 22,80
Valor Total: 13.908,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: COMPACTOR

Item: 0013
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA PRETA CX C/50
Quantidade: 417
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 44,20
Valor Final: 22,80
Valor Total: 9.507,60
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: COMPACTOR

Item: 0014
Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA CX C/50
Quantidade: 394
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 37,48
Valor Final: 22,80
Valor Total: 8.983,20
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: COMPACTOR

Item: 0015
Descrição: CARTOLINA CORES VARIADAS.
Quantidade: 3.220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,09
Valor Final: 0,42
Valor Total: 1.352,40
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: BIGNARD

Item: 0016
Descrição: CD-R c/ 50 unidades
Quantidade: 42
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 55,60
Valor Final: 48,70
Valor Total: 2.045,40
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: MAX PRINT

Item: 0017
Descrição: CLIPS Nº1/0 CX C/ 100 UNID.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,74
Valor Final: 2,14
Valor Total: 214,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: CLIPS TOP

Item: 0018
Descrição: CLIPS Nº2/0 CX C/ 100 UNID.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,55
Valor Final: 2,14
Valor Total: 428,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: CLIPS TOP

Item: 0019
Descrição: CLIPS Nº4/0 CX C/ 100 UNID.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,54
Valor Final: 2,14

Valor Total: 428,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: CLIPS TOP

Item: 0020
Descrição: CLIPS Nº6/0 CX C/ 100 UNID.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,72
Valor Final: 3,18
Valor Total: 636,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: CLIPS TOP

Item: 0021
Descrição: CLIPS Nº8/0 CX C/ 100 UNID.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,37
Valor Final: 4,60
Valor Total: 920,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: WIRE FLEX

Item: 0022
Descrição: COLA BRANCA 90GR
Quantidade: 166
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,55
Valor Final: 2,30
Valor Total: 381,80
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: BAMBINE

Item: 0023
Descrição: COLA ISOPOR 90 GR:
Quantidade: 830
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,98
Valor Final: 3,08
Valor Total: 2.556,40
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: PLANETA

Item: 0024
Descrição: COLA INSTANTÂNEA 793
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,60
Valor Final: 9,20
Valor Total: 920,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: TEK BOND

Item: 0025
Descrição: CORDA DE NAYLON 10 METROS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,90
Valor Final: 3,00
Valor Total: 150,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: ROPE

Item: 0026
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO: cx 12 unidade, c/ 18ml cada
Quantidade: 325
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 21,54
Valor Final: 16,90
Valor Total: 5.492,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: FRAMA

Item: 0027
Descrição: DVD-R 4GB
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,00
Valor Final: 23,00
Valor Total: 2.530,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: MAXPRINT

Item: 0028
Descrição: ENVELOPE A4 BRANCO OU PARDO
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,82
Valor Final: 0,45
Valor Total: 450,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: SCRITY

Item: 0029
Descrição: ENVELOPE 16,2x22,9CM-BRANCO OU PARDO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,78
Valor Final: 0,65
Valor Total: 325,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: OFFICE

Item: 0030
Descrição: ENVELOPE 14x20CM-BRANCO OU PARDO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,76
Valor Final: 0,65
Valor Total: 325,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: OFFICE

Item: 0031
Descrição: ESTILETE GRANDE-CX C/ 12UNID
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 32,24
Valor Final: 19,00
Valor Total: 190,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: KAZ

Item: 0032
Descrição: ESTILETE PEQUENO-CX C/12UNID
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 21,92
Valor Final: 14,80

Valor Total: 148,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item: 0033
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPO AÇO INOX-CX COM 12 UNID
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 29,72
Valor Final: 23,00
Valor Total: 115,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: JOCAR

Item: 0034
Descrição: FITA ADESIVA CREPE LARGA
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,18
Valor Final: 8,40
Valor Total: 2.520,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: ALDEBRAS

Item: 0035
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE FINA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,38
Valor Final: 1,48
Valor Total: 148,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: ALDEBRAS

Item: 0036
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,54
Valor Final: 3,18
Valor Total: 954,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: EMBALANDO

Item: 0037
Descrição: FITA DUPLA FACE.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,00
Valor Final: 5,00
Valor Total: 500,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: ALDEBRAS

Item: 0038
Descrição: GRAMPEADOR DE PAREDE-TIPO PISTOLA
Quantidade: 210
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 102,90
Valor Final: 70,00
Valor Total: 14.700,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item:	0039
Descrição:	GRAMPEADOR GRANDE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	72,08
Valor Final:	50,00
Valor Total:	5.000,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo:	JOCAR
Item:	0040
Descrição:	GRAMPEADOR MEDIO 11,5CM:
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,10
Valor Final:	17,80
Valor Total:	5.340,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo:	JOCAR
Item:	0041
Descrição:	GRAMPO GALVANIZADO-CX C/5000 UNID
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	13,06
Valor Final:	5,80
Valor Total:	290,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo:	JOCAR
Item:	0042
Descrição:	GRAMPO GALVANIZADO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX C/5000UNID.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,96
Valor Final:	5,70
Valor Total:	285,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo:	JOCAR
Item:	0043
Descrição:	GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO DE METAL - CX C/ 50 UNID
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,86
Valor Final:	11,00
Valor Total:	1.100,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo:	JOCAR
Item:	0044
Descrição:	LÁPIS DE ESCREVER Nº02 PRETO-CX C/ 144 UNID
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	40,88
Valor Final:	31,40
Valor Total:	314,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo:	LEOELEO
Item:	0045
Descrição:	ELÁSTICO AMARELO Nº 18 PACOTE C/ 120 UNID
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,23
Valor Final:	8,50

Valor Total: 425,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: MAMUTE

Item: 0046
Descrição: LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,20
Valor Final: 11,20
Valor Total: 6.160,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: TILIBRA

Item: 0047
Descrição: LIVRO DE OCORRENCIA C/100FL
Quantidade: 246
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,60
Valor Final: 11,22
Valor Total: 2.760,12
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: SAO DOMINGOS

Item: 0048
Descrição: LIVRO DE PONTO C/100 FOLHAS
Quantidade: 396
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,26
Valor Final: 12,90
Valor Total: 5.108,40
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: TILIBRA

Item: 0049
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO 100 FOLHAS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,22
Valor Final: 10,90
Valor Total: 2.180,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: SAO DOMINGOS

Item: 0050
Descrição: MARCADOR DE TEXTO AMARELO-CX C/12 UNID
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 24,44
Valor Final: 14,79
Valor Total: 147,90
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item: 0051
Descrição: MARCADOR DE TEXTO ROSA-CX C/ 12 UNID
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 24,44
Valor Final: 16,80
Valor Total: 84,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: KAZ

Item:	0052
Descrição:	MARCADOR DE TEXTO VERDE-CX C/ 12 UNID
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	24,44
Valor Final:	16,40
Valor Total:	164,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	KAZ
Item:	0053
Descrição:	PAPEL SULFITE AMARELO 75G A4 21x29,7CM-PACOTE C100 FOLHAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,12
Valor Final:	4,20
Valor Total:	840,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo:	REPORT
Item:	0054
Descrição:	PAPEL SULFITE A4 BRANCO 210x297MM 75G CX C/ 5000 FOLHAS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	154,16
Valor Final:	8,90
Valor Total:	8.900,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo:	CHAMEQUINHO
Item:	0055
Descrição:	PAPEL SULFITE ROSA 75G A4 12x29,7CM-PACOTE C/100 FOLHAS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,12
Valor Final:	5,50
Valor Total:	1.100,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo:	CHAMEQUINHO
Item:	0056
Descrição:	PAPEL CARBONO AZUL CX C/100
Quantidade:	280
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	51,32
Valor Final:	28,00
Valor Total:	7.840,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo:	CIS
Item:	0057
Descrição:	PAPEL COUCHÊ 180 GR - CX C/ 50 FOLHAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	26,34
Valor Final:	13,50
Valor Total:	1.350,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo:	OPER PAPER
Item:	0058
Descrição:	PAPEL VERGÊ 180G - CX C/ 50 FOLHAS
Quantidade:	140
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	21,42
Valor Final:	13,20

Valor Total: 1.848,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: OPER PAPER

Item: 0059
Descrição: PASTA AZ FINA:
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,32
Valor Final: 8,80
Valor Total: 4.400,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: FRAMA

Item: 0060
Descrição: PASTA AZ LARGA
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,33
Valor Final: 8,80
Valor Total: 4.400,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: FRAMA

Item: 0061
Descrição: PASTA CLASSIFICADORA
Quantidade: 850
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 49,40
Valor Final: 3,50
Valor Total: 2.975,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: VMP

Item: 0062
Descrição: PASTA PAPELÃO C/ ELÁSTICO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,52
Valor Final: 1,64
Valor Total: 492,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: POLY

Item: 0063
Descrição: PASTA PLASTICA FINA COM ELASTICO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,62
Valor Final: 1,90
Valor Total: 380,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: VMP

Item: 0064
Descrição: PASTA PLASTICA GROSSA C/ ELASTICO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,89
Valor Final: 4,12
Valor Total: 1.236,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: POLY

Item: 0065
Descrição: PASTA SUSPENSA PAPELÃO PLASTIFICADA
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,64
Valor Final: 3,24
Valor Total: 1.620,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: POLY

Item: 0066
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL GRANDE
Quantidade: 33
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 99,12
Valor Final: 37,00
Valor Total: 1.221,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: JOCAR

Item: 0067
Descrição: PERFURADOR DE PAPEL PEQ.
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,82
Valor Final: 6,00
Valor Total: 120,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: KAZ

Item: 0068
Descrição: PILHA ALCALINA AA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,41
Valor Final: 3,40
Valor Total: 340,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: MAX

Item: 0069
Descrição: PILHA ALCALINA AAA.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,76
Valor Final: 3,40
Valor Total: 340,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: MAX

Item: 0070
Descrição: MARCADOR PINCEL ATÔMICO AZUL-CX C/ 12 UNID
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 46,00
Valor Final: 26,00
Valor Total: 52,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item: 0071
Descrição: MARCADOR PINCEL ATÔMICO PRETO-CX C/ 12 UNID
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 46,00
Valor Final: 27,00

Valor Total: 54,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item: 0072
Descrição: MARCADOR PINCEL ATÔMICO VERMELHO-CX C/ 12 UNID
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 46,00
Valor Final: 27,00
Valor Total: 54,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item: 0073
Descrição: PINCEL P/ QUADRO MAGNÉTICO AZUL
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,98
Valor Final: 4,90
Valor Total: 49,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: KAZ

Item: 0074
Descrição: PINCEL P/ QUADRO MAGNETICO VERMELHO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 53,98
Valor Final: 4,40
Valor Total: 44,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: KAZ

Item: 0075
Descrição: PORTA CANETAS
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 20,22
Valor Final: 16,80
Valor Total: 168,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: ACRIL

Item: 0076
Descrição: PRANCHETA DE ACRILICO 30CM
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,48
Valor Final: 18,94
Valor Total: 378,80
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: RADEX

Item: 0077
Descrição: RÉGUA DE PLASTICO 30 CM
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,91
Valor Final: 1,18
Valor Total: 271,40
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: WALEU

Item: 0078
Descrição: REGUA DE PLÁSTICO 50CM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,60
Valor Final: 2,60
Valor Total: 130,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: WALEU

Item: 0079
Descrição: TESOURA GRANDE.
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,96
Valor Final: 5,90
Valor Total: 295,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: GOLLER

Item: 0080
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA COR PRETA
Quantidade: 350
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,00
Valor Final: 4,60
Valor Total: 1.610,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: NYKON

Item: 0081
Descrição: TINTA P/ CARIMBO AUTOMÁTICO TRODAT 7011-PRETA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,83
Valor Final: 8,83
Valor Total: 441,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: RADEX

Item: 0082
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO Nº3 COR AZUL
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,54
Valor Final: 3,90
Valor Total: 19,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: KAZ

Item: 0083
Descrição: CAIXA ARQUIVO BRANCO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 47,36
Valor Final: 8,90
Valor Total: 106,80
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: VMP

Item: 0084
Descrição: CAIXA ARQUIVO
Quantidade: 2.742
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,20
Valor Final: 4,70

Valor Total: 12.887,40
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: VMP

Item: 0085
Descrição: CLIPS 3/0
Quantidade: 1.494
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,15
Valor Final: 2,00
Valor Total: 2.988,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: WARI PLAST

Item: 0086
Descrição: ENVELOPE KRAFT
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 80,06
Valor Final: 0,75
Valor Total: 18,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: SCRYTY

Item: 0087
Descrição: ENVELOPE OFICIO BRANCO SEM TIMBRE PCT C/100
Quantidade: 820
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 60,18
Valor Final: 10,90
Valor Total: 8.938,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: SCRYTY

Item: 0088
Descrição: FITA ADESIVA.
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,94
Valor Final: 7,90
Valor Total: 79,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: EMBALANDO

Item: 0089
Descrição: GRAMPEADOR.
Quantidade: 8
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 22,24
Valor Final: 21,00
Valor Total: 168,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: GOLLER

Item: 0090
Descrição: GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 CAP. 30 FLS GALVANIZADO CX 1000 UND
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,14
Valor Final: 3,40
Valor Total: 81,60
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: KAZ

Item: 0091
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,82
Valor Final: 11,90
Valor Total: 47,60
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: SAO DOMINGOS

Item: 0092
Descrição: LIVRO DE PONTO
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 28,06
Valor Final: 15,00
Valor Total: 825,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: SAO DOMINGOS

Item: 0093
Descrição: PASTA ARQUIVO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 60,94
Valor Final: 55,00
Valor Total: 550,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: VMP

Item: 0094
Descrição: PASTA DE PAPELÃO C/ELÁSTICO
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,82
Valor Final: 1,64
Valor Total: 1.476,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: FRAMA

Item: 0095
Descrição: PRENDEMOR DE PAPEL
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,24
Valor Final: 8,90
Valor Total: 534,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: JOCAR

Item: 0096
Descrição: TESOURA
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,40
Valor Final: 13,00
Valor Total: 39,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: GOLLER

Item: 0097
Descrição: APAGADOR C/ DEPOSITO
Quantidade: 362
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,84
Valor Final: 5,90

Valor Total: 2.135,80
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: JOCAR

Item: 0098
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO N°3
Quantidade: 145
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,54
Valor Final: 3,70
Valor Total: 536,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: KAZ

Item: 0099
Descrição: BALÕES TAM. 7 COM 50 UND
Quantidade: 20.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 9,29
Valor Final: 5,40
Valor Total: 108.000,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: JOY

Item: 0100
Descrição: BASTÃO P/ COLA QUENTE-GROSSA
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 48,48
Valor Final: 31,40
Valor Total: 18.840,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: MARIPEL

Item: 0101
Descrição: BASTAO DE COLA QUENTE FINA
Quantidade: 2.062
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 46,48
Valor Final: 30,40
Valor Total: 62.684,80
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: MARIPEL

Item: 0102
Descrição: BORRACHA PONTEIRA NA COR BRANCA: c/ 48 unidades
Quantidade: 430
Unidade de Fornecimento: Pote
Valor Referência: 13,86
Valor Final: 7,40
Valor Total: 3.182,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: MERCUR

Item: 0103
Descrição: CANETA HIDROCOR PONTA FINA ESTOJO C/ 12 UNI
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Estojo
Valor Referência: 8,27
Valor Final: 3,40
Valor Total: 3.400,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: LEONORA

Item: 0104
Descrição: CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS.
Quantidade: 213
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 25,74
Valor Final: 19,80
Valor Total: 4.217,40
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: CLASSE

Item: 0105
Descrição: CANETA MARCA TEXTO CORES VARIADAS
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,70
Valor Final: 1,30
Valor Total: 624,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item: 0106
Descrição: CLIPE 2/0 C/100UND
Quantidade: 1.550
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,75
Valor Final: 2,10
Valor Total: 3.255,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: CLIPS TOP

Item: 0107
Descrição: CLIPS Nº 4/0
Quantidade: 1.470
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,74
Valor Final: 2,14
Valor Total: 3.145,80
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: CLIPS TOP

Item: 0108
Descrição: CLIPS Nº 6/0
Quantidade: 1.370
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,84
Valor Final: 3,00
Valor Total: 4.110,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: CLIPS TOP

Item: 0109
Descrição: CLIPS 8/0
Quantidade: 1.370
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,32
Valor Final: 2,80
Valor Total: 3.836,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: CLIPS TOP

Item: 0110
Descrição: COLA BRANCA 90GR CX C/12
Quantidade: 48
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 36,08
Valor Final: 25,00

Valor Total: 1.200,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: BAMBINE

Item: 0111
Descrição: COLA BRANCA 500GR
Quantidade: 763
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,28
Valor Final: 9,50
Valor Total: 7.248,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: MARIPEL

Item: 0112
Descrição: COLA C/GLITTER: colorida caixa c/ 6 frasco de 23gramas
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 16,02
Valor Final: 4,21
Valor Total: 2.526,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: MARIPEL

Item: 0113
Descrição: ENVELOPE SACO TAMANHO A4 AMARELO: c/ 100 uni.
Quantidade: 440
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 62,96
Valor Final: 47,50
Valor Total: 20.900,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: SCRYT

Item: 0114
Descrição: ENVELOPE SACO TAMANHO A4 BRANCO: c/ 100 uni.
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 65,40
Valor Final: 47,50
Valor Total: 21.375,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: SCRYT

Item: 0115
Descrição: ESTILETE PEQUENO: Lâmina de 9mm
Quantidade: 420
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,18
Valor Final: 1,20
Valor Total: 504,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: KAZ

Item: 0116
Descrição: ESTILETE GRANDE: lâmina de 18mm
Quantidade: 460
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,37
Valor Final: 1,90
Valor Total: 874,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: KAZ

Item:	0117
Descrição:	EXTRATOR DE GRAMPO CX/12
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	32,51
Valor Final:	22,60
Valor Total:	2.260,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo:	VMP
Item:	0118
Descrição:	FITA ADESIVA CREPE DUPLA FACE DE PAPEL: 19mm x 30mm
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	36,46
Valor Final:	25,00
Valor Total:	5.000,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo:	EMBALANDO
Item:	0119
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 19MM X 50M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,11
Valor Final:	2,30
Valor Total:	460,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo:	EMBALANDO
Item:	0120
Descrição:	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MM X 50M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,97
Valor Final:	3,90
Valor Total:	780,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo:	EMBALANDO
Item:	0121
Descrição:	FITA ADESIVA CREPE 25MM X 50M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,44
Valor Final:	7,70
Valor Total:	1.540,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo:	EMBALANDO
Item:	0122
Descrição:	FITA ADESIVA MARROM 48MMX100M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,86
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.400,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo:	EMBALANDO
Item:	0123
Descrição:	EVA CORES VARIADAS 40CMX60CMX2MM, PAC. C/10UNI.
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	24,86
Valor Final:	16,70

Valor Total: 6.680,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: IBEL

Item: 0124
Descrição: FOLHA DE ISOPOR 10MM COMP.1M LARG.0,50CM 960.
Quantidade: 1.115
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,06
Valor Final: 4,00
Valor Total: 4.460,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: ISOESTE

Item: 0125
Descrição: FOLHA DE ISOPOR DE 20MM COMP. 1M LARG. 0,50CM 960
Quantidade: 1.140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,50
Valor Final: 5,00
Valor Total: 5.700,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: ISOESTE

Item: 0126
Descrição: GIZ DE CERA CORES DIVERSAS CX 12 UND
Quantidade: 1.175
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 6,12
Valor Final: 4,20
Valor Total: 4.935,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: PLANETA

Item: 0127
Descrição: GRAMPEADOR GRANDE 26/6: Medindo(CxAxL) 19,5x6x4,5cm
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 34,84
Valor Final: 28,60
Valor Total: 6.864,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: GOLLER

Item: 0128
Descrição: GRAMPO P/GRAMPEADOR 26/6
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 7,24
Valor Final: 4,20
Valor Total: 840,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: GOLLER

Item: 0129
Descrição: LAPIS DE COR GRANDE: caixa c/12 cores variadas medindo 175mmx 7,2mm de diametro
Quantidade: 1.455
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 7,68
Valor Final: 6,90
Valor Total: 10.039,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: LIKITO

Item: 0130
Descrição: LAPIS Nº02 PRETO COMUM
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 47,48
Valor Final: 45,00
Valor Total: 45.000,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: LEO LEO

Item: 0131
Descrição: LIGA DE ELÁSTICO
Quantidade: 154
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,44
Valor Final: 4,50
Valor Total: 693,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: MAMUT

Item: 0132
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO C/100 FLS
Quantidade: 535
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,48
Valor Final: 13,00
Valor Total: 6.955,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: TILIBRA

Item: 0133
Descrição: PAPEL 40 QUILOS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 86,40
Valor Final: 38,00
Valor Total: 7.600,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: ANIN

Item: 0134
Descrição: PAPEL A4 75G CX C/10 RESMAS DE 500 FOLHAS
Quantidade: 1.750
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 258,96
Valor Final: 159,00
Valor Total: 278.250,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: COPIMAX

Item: 0135
Descrição: PAPEL CARTÃO MED. 50CMX66CM CORES VARIADAS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,45
Valor Final: 0,88
Valor Total: 264,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: VMP

Item: 0136
Descrição: PAPEL LAMINADO CORES DIVERSAS TAMANHO 48X60CM.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,18
Valor Final: 1,00

Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: VMP

Item: 0137
Descrição: PAPEL KRAFT: tipo madeira medindo 66x96cm pacote c/ 50 folhas
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 52,20
Valor Final: 34,90
Valor Total: 6.980,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: ANIN

Item: 0138
Descrição: PAPEL VERGE 180G CX C/50
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 31,82
Valor Final: 15,70
Valor Total: 3.140,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: MARIPEL

Item: 0139
Descrição: PASTA CATALAGO C/50 ENV.
Quantidade: 660
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 39,62
Valor Final: 20,00
Valor Total: 13.200,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: ACP

Item: 0140
Descrição: PAPEL CREPOM CORES VARIADAS
Quantidade: 1.485
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,92
Valor Final: 1,00
Valor Total: 1.485,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: VMP

Item: 0141
Descrição: PASTA PLASTICA COM ELASTICO LOMBO 30MM
Quantidade: 1.550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,56
Valor Final: 9,50
Valor Total: 14.725,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: ACP

Item: 0142
Descrição: PASTA PLASTICA COM ELASTICO LOMBO 55MM
Quantidade: 1.555
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,46
Valor Final: 5,45
Valor Total: 8.474,75
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: VMP

Item:	0143
Descrição:	PASTA SUSPENSA KRAFT: TAMANHO 361X240MM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,68
Valor Final:	1,00
Valor Total:	1.000,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo:	VMP
Item:	0144
Descrição:	PASTA GRANDE AZ OFICIO LAMBO LARGO: 80mm c/ 345mm
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,33
Valor Final:	11,80
Valor Total:	9.440,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	KAZ
Item:	0145
Descrição:	PERCEVEJO LOTANADOS: C/ 100 UNIDADE
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,70
Valor Final:	3,60
Valor Total:	270,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	KAZ
Item:	0146
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE: cap. 60 folhas, c/ regua posição e trava segurança
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	126,60
Valor Final:	113,00
Valor Total:	7.910,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo:	JOCAR
Item:	0147
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL PEQUENO: cap. 20 folhas
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	32,18
Valor Final:	26,80
Valor Total:	3.216,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	JOCAR
Item:	0148
Descrição:	PINCEL P/QUADRO BRANCO COR VARIÁVEL: recarregavel, caixa c/ 12 unidade
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,08
Valor Final:	60,90
Valor Total:	12.180,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo:	COMPACTO
Item:	0149
Descrição:	PINCEL ESCOLAR CHATO N 10
Quantidade:	340
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,05
Valor Final:	3,20

Valor Total: 1.088,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: KAZ

Item: 0150
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE
Quantidade: 148
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 31,62
Valor Final: 22,50
Valor Total: 3.330,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: JOCAR

Item: 0151
Descrição: PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA
Quantidade: 131
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,82
Valor Final: 17,90
Valor Total: 2.344,90
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: JOCAR

Item: 0152
Descrição: PORTA CANETA/CLIP/LEMBRETE: poliestireno medindo 8x24x7cm
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 23,16
Valor Final: 18,50
Valor Total: 2.775,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: ART NOSSA

Item: 0153
Descrição: REGUA 30 CM
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,60
Valor Final: 1,20
Valor Total: 276,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: WALEU

Item: 0154
Descrição: TESOURA S/PONTA ESCOLAR 130MM: c/ escala de 5cm impressa na lamina,cabo colorido
Quantidade: 1.303
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,29
Valor Final: 6,29
Valor Total: 8.195,87
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: TRIS

Item: 0155
Descrição: TESOURA GRANDE 21CM
Quantidade: 252
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 16,36
Valor Final: 14,50
Valor Total: 3.654,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: Goller

Item: 0156
Descrição: TINTA PARA ALMOFADA DE CARIMBO COR AZUL
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,04
Valor Final: 6,10
Valor Total: 1.830,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: Piloto

Item: 0157
Descrição: TNT LISO CORES VARIADAS: gramatura 45g e largura 1,40m
Quantidade: 6.000
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,48
Valor Final: 2,70
Valor Total: 16.200,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: SANTA FE

Item: 0158
Descrição: AGENDA TELEFONICA PEQUENA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,08
Valor Final: 12,80
Valor Total: 768,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: Sao Domingos

Item: 0159
Descrição: ALICATE PERFURADOR ESTRELA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,30
Valor Final: 47,00
Valor Total: 2.820,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: VMP

Item: 0160
Descrição: ALICATE PERFURADOR LUA
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 48,10
Valor Final: 48,00
Valor Total: 2.880,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: VMP

Item: 0161
Descrição: APONTADOR COM DEPOSITO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 15,42
Valor Final: 11,50
Valor Total: 2.300,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: IEO LEO

Item: 0162
Descrição: BANDEJA ACRILICA 3 DIVISÓRIAS P/MESA:
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 89,36
Valor Final: 78,00

Valor Total: 9.360,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: ACRIMEL

Item: 0163
Descrição: CADERNO PEQUENO COM 96 FOLHAS
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,52
Valor Final: 7,50
Valor Total: 7.500,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: CREDIAL

Item: 0164
Descrição: CALCULADORA PEQUENA
Quantidade: 267
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,56
Valor Final: 12,00
Valor Total: 3.204,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: YINS

Item: 0165
Descrição: CLIPS 1/0
Quantidade: 770
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,08
Valor Final: 3,30
Valor Total: 2.541,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: Wariplast

Item: 0166
Descrição: CLIPS 5/0
Quantidade: 770
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 4,28
Valor Final: 3,30
Valor Total: 2.541,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: Wariplast

Item: 0167
Descrição: COLA BASTÃO ATOXICA SECAGEM RAPIDO
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,32
Valor Final: 2,20
Valor Total: 880,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: JOCAR

Item: 0168
Descrição: COLA BRANCA 1 LITRO
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,08
Valor Final: 12,50
Valor Total: 3.125,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: NEW MAGIC

Item: 0169
Descrição: COLA DE ISOPOR 500ML
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 21,78
Valor Final: 17,00
Valor Total: 3.400,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: NEW MAGIC

Item: 0170
Descrição: ENVELOPE 240X360MM OFICIO
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,47
Valor Final: 0,30
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: SCRIT

Item: 0171
Descrição: GRAMPEADOR PEQUENO DE 12 FOLHAS
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 13,72
Valor Final: 11,20
Valor Total: 1.120,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: JOCAR

Item: 0172
Descrição: LÁPIS DE COR PEQUENO C/12 CORES
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,64
Valor Final: 2,40
Valor Total: 1.440,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: LEONORA

Item: 0173
Descrição: LIVRO ATA 200 FOLHAS
Quantidade: 430
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 26,40
Valor Final: 19,00
Valor Total: 8.170,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: TILIBRA

Item: 0174
Descrição: LIVRO ATA 50 FLS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,84
Valor Final: 8,90
Valor Total: 2.670,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: Sao Domingos

Item: 0175
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO C/ 50 FLS
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,00
Valor Final: 11,20

Valor Total: 6.720,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: SD

Item: 0176
Descrição: PAPEL CARBONO PRETO CX C/100
Quantidade: 235
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 45,42
Valor Final: 25,00
Valor Total: 5.875,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: Sao Domingos

Item: 0177
Descrição: PAPEL CELOFONE SIMPLES CORES VARIADAS
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,92
Valor Final: 1,50
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: VMP

Item: 0178
Descrição: PAPEL DE SEDA CORES VARIADAS
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 2,96
Valor Final: 0,40
Valor Total: 160,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: VMP

Item: 0179
Descrição: PAPEL MICROONDULADO 50X80 CORES DIVERSAS
Quantidade: 520
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,76
Valor Final: 3,15
Valor Total: 1.638,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: VMP

Item: 0180
Descrição: PAPEL OFICIO Nº2 CX C/10 RESMAS DE 500 FOLHAS
Quantidade: 2.030
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 187,44
Valor Final: 123,00
Valor Total: 249.690,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: REPORT

Item: 0181
Descrição: PASTA PLASTICA COM ELASTICO LOMBO 20MM
Quantidade: 800
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,35
Valor Final: 3,98
Valor Total: 3.184,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: POLY

Item: 0182
Descrição: PINCEL ESCOLAR CHATO N 15
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,10
Valor Final: 4,90
Valor Total: 1.470,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: KAZ

Item: 0183
Descrição: PINCEL ESCOLAR CHATO N 5
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,97
Valor Final: 3,80
Valor Total: 1.140,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: KAZ

Item: 0184
Descrição: PINCEL ESCOLAR CHATO Nº 3
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 3,79
Valor Final: 3,15
Valor Total: 945,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: KAZ

Item: 0185
Descrição: FOLHA DE ISOPOR DE 5MM COMP. 1M LARG. 0,50CM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,76
Valor Final: 3,90
Valor Total: 780,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: ISOESTE

Item: 0186
Descrição: FOLHA DE ISOPOR DE 30MM COMP. 1M LARG. 0,50CM 960
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,18
Valor Final: 7,90
Valor Total: 1.580,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: ISOTEC

Item: 0187
Descrição: PRANCHETA EM MDF C/PRENDEDOR DE AÇO
Quantidade: 390
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,38
Valor Final: 6,90
Valor Total: 2.691,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: VMP

Item: 0188
Descrição: QUADRO BRANCO 1,50X1,20
Quantidade: 63
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 219,70
Valor Final: 170,00

Valor Total: 10.710,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: SOUZA

Item: 0189
Descrição: TESOURA MEDIA 17CM
Quantidade: 125
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,38
Valor Final: 11,20
Valor Total: 1.400,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: GOLLER

Item: 0190
Descrição: TINTA GUACHE 250ML CORES VARIADAS
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,54
Valor Final: 4,20
Valor Total: 4.200,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: PLANETA

Item: 0191
Descrição: PASTA GRAMPO TRILHO PLÁSTICA: 330x3x230mm
Quantidade: 950
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,38
Valor Final: 4,60
Valor Total: 4.370,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: POLY

Item: 0192
Descrição: GLITER EM PO CORES SORTIDAS TUBO DE 13GR.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Tubo
Valor Referência: 5,32
Valor Final: 4,25
Valor Total: 1.275,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: GLIT ART

Item: 0193
Descrição: COLA GLITER COLORIDA DE 90G
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,42
Valor Final: 6,50
Valor Total: 1.950,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: Maripel

Item: 0194
Descrição: APONTADOR SIMPLES SEM RESERVATORIO: caixa c/ 24 unidades
Quantidade: 235
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 18,72
Valor Final: 12,50
Valor Total: 2.937,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: IEO LEO

Item: 0195
Descrição: BARBANTE DE ALGODÃO: n°8 fios 100% de algodão cru c/ 70 metros
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 21,30
Valor Final: 13,00
Valor Total: 520,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: São João

Item: 0196
Descrição: BARBANTE CISAL
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 32,84
Valor Final: 18,00
Valor Total: 1.350,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: São João

Item: 0197
Descrição: BATERIA DE LITIO 3 VOLTS
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,55
Valor Final: 4,90
Valor Total: 588,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: Panasonic

Item: 0198
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES 76MMX102MM
Quantidade: 845
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,04
Valor Final: 6,90
Valor Total: 5.830,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: IEO LEO

Item: 0199
Descrição: BLOCO DE ANOTAÇÕES 38MMX51MM
Quantidade: 845
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,52
Valor Final: 4,90
Valor Total: 4.140,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: IEO LEO

Item: 0200
Descrição: CADERNO BROCHURA: 96 folhas c/ pauta, dimensão 140x200mm
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,26
Valor Final: 7,50
Valor Total: 3.000,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: CREDIAL

Item: 0201
Descrição: CADERNO CAPA DURA: 10 matérias e 200 folhas
Quantidade: 630
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,80
Valor Final: 12,30

Valor Total: 7.749,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: CREDIAL

Item: 0202
Descrição: CADERNO DE DESENHO
Quantidade: 601
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,18
Valor Final: 6,00
Valor Total: 3.606,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: CREDIAL

Item: 0203
Descrição: CAIXA CORRESPONDENCIA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 88,22
Valor Final: 56,90
Valor Total: 2.276,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: ACRIMEL

Item: 0204
Descrição: CALCULADORA SONORA GRANDE: p/ pessoas com deficiencia visual
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,00
Valor Final: 81,50
Valor Total: 3.260,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: MOOPSOM

Item: 0205
Descrição: CANETA PARA CD E DVD
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,85
Valor Final: 2,80
Valor Total: 280,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item: 0206
Descrição: CLIPS 10/0
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 5,52
Valor Final: 3,30
Valor Total: 1.650,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: CLIPS TOP

Item: 0207
Descrição: COLA P/ISOPOR 1L
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 36,20
Valor Final: 22,50
Valor Total: 3.600,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: MARIPEL

Item: 0208
Descrição: COLA COLORIDA: cores variadas caixa c/ 6 tubos de 25 gramas
Quantidade: 155
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 11,14
Valor Final: 7,30
Valor Total: 1.131,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: MARIPEL

Item: 0209
Descrição: ENVELOPE 10X6: cores variáveis, pacote c/ 50 unidade
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 25,52
Valor Final: 15,90
Valor Total: 3.180,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: SCRITY

Item: 0210
Descrição: ENVELOPE P/ CONVITE 114X229MM: Branco c/100 unidade
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 81,58
Valor Final: 50,00
Valor Total: 10.000,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: SCRITY

Item: 0211
Descrição: ENVELOPE P/ CONVITE 114X162MM: Branco c/ 100 unidade
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 79,58
Valor Final: 40,00
Valor Total: 8.800,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: SCRITY

Item: 0212
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,32
Valor Final: 3,90
Valor Total: 780,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: EMBALANDO

Item: 0213
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MM X50 m
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 4,71
Valor Final: 1,70
Valor Total: 340,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: EMBALANDO

Item: 0214
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 24MMX 50M
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 7,23
Valor Final: 2,70

Valor Total: 540,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: EMBALANDO

Item: 0215
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 48MMX50M
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,26
Valor Final: 3,90
Valor Total: 780,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: EMBALANDO

Item: 0216
Descrição: FITA ADESIVA CREPE - 19MM X 50M
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,42
Valor Final: 4,20
Valor Total: 840,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: EMBALANDO

Item: 0217
Descrição: FITA GOMADA 38MMX50M
Quantidade: 252
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 9,24
Valor Final: 5,90
Valor Total: 1.486,80
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: EMBALANDO

Item: 0218
Descrição: FITA CETIM nº3, C/15MM DE LARGURA, ROLO C/10M.
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,74
Valor Final: 7,20
Valor Total: 1.584,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: BL

Item: 0219
Descrição: EVA COM GLITTER 40X60CM, PC. C/5 UNI.CORES VARIADAS
Quantidade: 532
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 34,40
Valor Final: 25,00
Valor Total: 13.300,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: KAZ

Item: 0220
Descrição: FELTRO LISO CORES VARIADAS: medindo 50x70cm
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,42
Valor Final: 10,80
Valor Total: 2.484,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: SANTA FE

Item:	0221
Descrição:	FOLHA DE ISOPOR DE 15MM COMP. 1M LARG. 0,50CM 960
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,80
Valor Final:	5,20
Valor Total:	1.664,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	ISOTEC
Item:	0222
Descrição:	GIZ ESCOLAR COLORIDO
Quantidade:	320
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	9,18
Valor Final:	6,70
Valor Total:	2.144,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	DELTA
Item:	0223
Descrição:	GRAMPO TRILHO EM PLASTICO TAM. 80MM, (AXLXC)3X15,5X30CM, PC. C/50UNI.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	18,22
Valor Final:	12,40
Valor Total:	2.480,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	KAZ
Item:	0224
Descrição:	GRAMPO P/ PASTA TIPO TRILHO EM METAL: galvanizado, tamanho 80mm e CX c/50pare
Quantidade:	221
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	19,32
Valor Final:	12,40
Valor Total:	2.740,40
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	KAZ
Item:	0225
Descrição:	GRAMPO 106/8 MADEIRA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	15,78
Valor Final:	9,40
Valor Total:	1.880,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	KAZ
Item:	0226
Descrição:	GLITTER/PIPURINA: cores variaveis, pote c/ 3gramas d produto
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Pote
Valor Referência	3,96
Valor Final:	2,90
Valor Total:	580,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo:	GLIT ART
Item:	0227
Descrição:	LÂMINA PARA ESTILETE PEQUENA 9MM: c/ 10 unidade
Quantidade:	211
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	7,99
Valor Final:	5,20

Valor Total: 1.097,20
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: KAZ

Item: 0228
Descrição: LAMINA PARA ESTILETE GRANDE 18MM: caixa c/ 10 unidade
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 11,62
Valor Final: 7,90
Valor Total: 1.580,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: KAZ

Item: 0229
Descrição: MASSA DE MODELAR: antialérgica caixa c/ 12 batões em cores variadas
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 11,28
Valor Final: 9,40
Valor Total: 940,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: PLANETA

Item: 0230
Descrição: PAPEL C/PAUTA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 34,94
Valor Final: 25,00
Valor Total: 5.000,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: CREDIAL

Item: 0231
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40X60 CORES DIVERSAS.
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,22
Valor Final: 0,80
Valor Total: 480,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: VMP

Item: 0232
Descrição: PAPEL COUCHÉ 180G BRANCO
Quantidade: 535
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 26,66
Valor Final: 18,50
Valor Total: 9.897,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: OPER PAPER

Item: 0233
Descrição: PAPEL CARMIM CORES VARIADAS: tamanho 480x660.
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,65
Valor Final: 0,68
Valor Total: 272,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: VMP

Item:	0234
Descrição:	PAPEL OFICIO- CX C/ 10 PACOTE DE 500 FOLHAS
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	295,40
Valor Final:	198,50
Valor Total:	397.000,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo:	REPORT
Item:	0235
Descrição:	PAPEL FOTOGRAFICO: formato A4 , pacote c/ 50 folhas
Quantidade:	520
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	27,28
Valor Final:	18,00
Valor Total:	9.360,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo:	OFF COLLOR
Item:	0236
Descrição:	PAPEL COLOR SET CORES VARIADAS: formato A4 , pacote c/ 24 folhas
Quantidade:	420
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	20,68
Valor Final:	10,50
Valor Total:	4.410,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo:	REPORT
Item:	0237
Descrição:	PASTA SANFONADA: plastica sonfanada A4 com dimensão 240x330 240x330mm
Quantidade:	312
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,12
Valor Final:	28,00
Valor Total:	8.736,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0238
Descrição:	PASTA C/ ABA ELASTICA EM CARTÃO DUPLEX
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,40
Valor Final:	2,30
Valor Total:	690,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo:	VMP
Item:	0239
Descrição:	PASTA PLASTICA COM ABA ELASTICA: 350MMX235MM 0,35MM ESPESSURA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,10
Valor Final:	4,20
Valor Total:	1.260,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0240
Descrição:	PASTA ABA PLASTICA 18MM: dimensão 245x18x335mm
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,13
Valor Final:	2,90

Valor Total: 870,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: VMP

Item: 0241
Descrição: PILHA ALCALINA PALITO AA: 2 unidade
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 9,84
Valor Final: 4,00
Valor Total: 1.280,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: Panasonic

Item: 0242
Descrição: PILHA ALCALINA PILHA AAA: 02 UNI.
Quantidade: 320
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 8,80
Valor Final: 4,00
Valor Total: 1.280,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: Panasonic

Item: 0243
Descrição: PINCEL ATOMICO PERMANENTE CORES VARIAVEL:recarregavel, a base de alcool c/12 und
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 50,90
Valor Final: 38,00
Valor Total: 3.800,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item: 0244
Descrição: PINCEL ESCOLAR CHATO N 8
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,53
Valor Final: 4,20
Valor Total: 462,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item: 0245
Descrição: PINCEL ESCOLAR CHATO N 12
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,68
Valor Final: 6,20
Valor Total: 930,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: KAZ

Item: 0246
Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO N° 8
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,93
Valor Final: 3,50
Valor Total: 385,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: TIGRE

Item: 0247
Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 10
Quantidade: 115
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,05
Valor Final: 4,40
Valor Total: 506,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: KAZ

Item: 0248
Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 12
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,44
Valor Final: 4,80
Valor Total: 768,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: KAZ

Item: 0249
Descrição: PINCEL ESCOLAR REDONDO Nº 14
Quantidade: 106
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,70
Valor Final: 4,50
Valor Total: 477,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: TIGRE

Item: 0250
Descrição: PRANCHETA OFICIO POLIESTIRENO:preendedor metalico, medindo 23,4x34x3cm
Quantidade: 340
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,36
Valor Final: 16,00
Valor Total: 5.440,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: RADEX

Item: 0251
Descrição: PRENDEDOR DE PAPEL DE 19MM: pacote c/12 unidade
Quantidade: 413
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 36,70
Valor Final: 30,20
Valor Total: 12.472,60
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: JOCAR

Item: 0252
Descrição: REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO COR VARIABEL: recarregavel c/ 12 unidade
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 80,16
Valor Final: 63,50
Valor Total: 12.700,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: JOCAR

Item: 0253
Descrição: REABASTECEDOR DE PINCEL P/ QUADRO BRANCO CORES VARIAVEIS
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,45
Valor Final: 57,90

Valor Total: 11.580,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: Jocar

Item: 0254
Descrição: REGUA 20CM.
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,60
Valor Final: 0,70
Valor Total: 182,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: WALEU

Item: 0255
Descrição: REGUA 50CM
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,56
Valor Final: 3,20
Valor Total: 832,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: WALEU

Item: 0256
Descrição: TESOURA ADAPTADA:c/ haste semi-rigida,Tam 20x10x1cm,Acondicionada CX 30x9x4,5cm
Quantidade: 51
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 168,86
Valor Final: 165,00
Valor Total: 8.415,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: FABER CASTEL

Item: 0257
Descrição: TESOURA DE PICOTAR: lâmina de aço inox 13cm e cabo plastico
Quantidade: 77
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,52
Valor Final: 9,60
Valor Total: 739,20
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: LEO

Item: 0258
Descrição: TESOURA ESCOLAR C/ MOLA PLASTICA: Tamanho (CxLxA)13x5,5x1cm
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,81
Valor Final: 9,00
Valor Total: 4.950,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: GOLLER

Item: 0259
Descrição: TINTA GUACHE 15 ML., CAIXA 6 CORES
Quantidade: 272
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 8,89
Valor Final: 5,40
Valor Total: 1.468,80
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: PLANETA

Item:	0260
Descrição:	VELTRO ROLO C/ 3 METROS
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	74,12
Valor Final:	65,00
Valor Total:	5.200,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo:	SANTA FE
Item:	0261
Descrição:	BALAO CORES SORTIDAS PCT C/50
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	8,33
Valor Final:	5,80
Valor Total:	11.600,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo:	GRANFESTA
Item:	0262
Descrição:	BORRACHA BICOLOR CX. 40
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	26,16
Valor Final:	16,50
Valor Total:	1.650,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo:	GOLLER
Item:	0263
Descrição:	CRACHA PLASTICO C/PRENDEDOR
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,44
Valor Final:	1,90
Valor Total:	1.140,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo:	POLIBRAS
Item:	0264
Descrição:	LAPIS MARCA TEXTO
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,66
Valor Final:	2,00
Valor Total:	960,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo:	JOCAR
Item:	0265
Descrição:	MARCADOR DE TEXTO CORES DIVERSAS
Quantidade:	730
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,39
Valor Final:	1,30
Valor Total:	949,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo:	JOCAR
Item:	0266
Descrição:	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO- CORES DIVERSAS
Quantidade:	480
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,08
Valor Final:	3,20

Valor Total: 1.536,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item: 0267
Descrição: PALITO DE CHURRASCO PCT C/ 100 UNI.
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,22
Valor Final: 4,90
Valor Total: 392,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: ARTPALITO

Item: 0268
Descrição: "PASTA ""L"" A4 CRISTAL "
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,35
Valor Final: 1,50
Valor Total: 450,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: POLIBRAS

Item: 0269
Descrição: PASTA POLIONDA LARGA
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,48
Valor Final: 5,30
Valor Total: 3.180,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: ALAPLAST

Item: 0270
Descrição: PINCEL REDONDO Nº 16
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,68
Valor Final: 5,20
Valor Total: 208,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: TIGRE

Item: 0271
Descrição: RECARGA P/LAPIS DE QUADRO BRANCO.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,18
Valor Final: 6,60
Valor Total: 1.320,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item: 0272
Descrição: PAPEL COM PAUTA - RESMA C/100 FLS
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Resma
Valor Referência: 42,28
Valor Final: 15,00
Valor Total: 9.000,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: CREDIAL

Item: 0273
Descrição: TINTA PARA TECIDO 37ML CX/12 - CORES VARIADAS
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 51,40
Valor Final: 43,00
Valor Total: 3.440,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: ACRILEX

Item: 0274
Descrição: ANOTE E COLE PARA RECADO C/238X50MM UNID
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,30
Valor Final: 5,10
Valor Total: 3.060,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item: 0275
Descrição: ALMOFADA PARA CARIMBO VERMELHA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,00
Valor Final: 4,90
Valor Total: 980,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: RADEX

Item: 0276
Descrição: CANETA PILOTO AZUL 1100 CORES VARIADAS 2.0MMX4,5MMX8,0 CX C/12 UND
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 113,58
Valor Final: 74,70
Valor Total: 4.482,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: MARIPEL

Item: 0277
Descrição: GRAMPO 100/6
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 14,12
Valor Final: 9,60
Valor Total: 3.840,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item: 0278
Descrição: PAPEL A4 AMARELO PACOTE C/ 100 FOLHAS
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,40
Valor Final: 4,40
Valor Total: 2.112,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: REPORT

Item: 0279
Descrição: PAPEL A4 ROSA PACOTE C/ 100 FOLHAS
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,40
Valor Final: 4,50

Valor Total:	2.160,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo:	REPORT
Item:	0280
Descrição:	PERFURADOR DE PAPEL MEDIO: cap. 40 folhas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	53,98
Valor Final:	49,80
Valor Total:	2.988,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo:	JOCAR
Item:	0281
Descrição:	ALMOFADA P/CARIMBO AZUL
Quantidade:	26
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,04
Valor Final:	5,20
Valor Total:	135,20
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	KAZ
Item:	0282
Descrição:	BALÕES.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,13
Valor Final:	7,20
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	PICPIC
Item:	0283
Descrição:	BARBANTE DE ALGODÃO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	15,92
Valor Final:	11,20
Valor Total:	448,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	SD
Item:	0284
Descrição:	BASTAO PARA COLA QUENTE GROSSO
Quantidade:	67
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,66
Valor Final:	3,60
Valor Total:	241,20
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	VMP
Item:	0285
Descrição:	BOBINA PARA CALCULADORA 57MMx30M
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,53
Valor Final:	4,60
Valor Total:	46,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	GOLLER

Item: 0286
Descrição: BARRACHA BRANCA
Quantidade: 56
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 21,62
Valor Final: 16,40
Valor Total: 918,40
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: KAZ

Item: 0287
Descrição: CADERNO BROCHURA
Quantidade: 211
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,24
Valor Final: 7,20
Valor Total: 1.519,20
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: CREDEAL

Item: 0288
Descrição: CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 41,88
Valor Final: 28,00
Valor Total: 56,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: ACRIL

Item: 0289
Descrição: CANETA HIDROGRAFICA.
Quantidade: 122
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,82
Valor Final: 6,40
Valor Total: 780,80
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: GOLLER

Item: 0290
Descrição: CALCULADORA SONORA GRANDE
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,33
Valor Final: 49,40
Valor Total: 247,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: KENKO

Item: 0291
Descrição: CANETA MARCA TEXTO
Quantidade: 185
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,39
Valor Final: 1,20
Valor Total: 222,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item: 0292
Descrição: CANETA P/ CD E DVD
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 22,84
Valor Final: 18,10

Valor Total:	398,20
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo:	JOCAR
Item:	0293
Descrição:	CLIPS 6/0
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	4,01
Valor Final:	2,30
Valor Total:	230,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo:	CLIPS TOP
Item:	0294
Descrição:	COLA GLITTER
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,93
Valor Final:	8,50
Valor Total:	212,50
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo:	ACRILEX
Item:	0295
Descrição:	CORRETIVO LIQUIDO
Quantidade:	23
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,13
Valor Final:	3,00
Valor Total:	69,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo:	VMP
Item:	0296
Descrição:	ENVELOPE 10x6
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	38,40
Valor Final:	23,80
Valor Total:	476,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo:	SCRITY
Item:	0297
Descrição:	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 7MM, PAC. C/ 100 UNI.
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	43,50
Valor Final:	38,50
Valor Total:	77,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo:	plastiral
Item:	0298
Descrição:	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 9MM, PAC C/ 100 UNI.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	40,50
Valor Final:	39,90
Valor Total:	478,80
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo:	plastiral

Item: 0299
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 12MM, PAC. C/100 UNI.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 50,98
Valor Final: 39,90
Valor Total: 79,80
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: plastiral

Item: 0300
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 29MM, PAC. C/35 UNI.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 56,50
Valor Final: 39,90
Valor Total: 79,80
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: plastiral

Item: 0301
Descrição: ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO 45MM, PAC. C/16 UNI.
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 63,73
Valor Final: 44,00
Valor Total: 88,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: LASSANE

Item: 0302
Descrição: ESTILETE PEQUENO.
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,47
Valor Final: 1,50
Valor Total: 37,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item: 0303
Descrição: EXTRATOR DE GRAMPOS, FORMATO ESPÁTULA EM AÇO GALVANIZADO
Quantidade: 102
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,19
Valor Final: 3,30
Valor Total: 336,60
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item: 0304
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 18MMX50M.
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 6,02
Valor Final: 4,10
Valor Total: 164,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: ALDEBRAS

Item: 0305
Descrição: FITA ADESIVA CREPE DUPLA FACE DE PAPEL.
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 14,14
Valor Final: 7,30

Valor Total: 547,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: ALDEBRAS

Item: 0306
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 19MMx50M
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 5,69
Valor Final: 3,70
Valor Total: 259,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: EMBALANDO

Item: 0307
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 24MMx100M
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 7,12
Valor Final: 4,50
Valor Total: 112,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: ALDEBRAS

Item: 0308
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMx50M
Quantidade: 101
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 7,81
Valor Final: 5,10
Valor Total: 515,10
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: ALDEBRAS

Item: 0309
Descrição: FITA ADESIVA CREPE 25MMx50MM
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 7,72
Valor Final: 5,30
Valor Total: 397,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: ALDEBRAS

Item: 0310
Descrição: FITA ADESIVA MARROM 48MMx100M.
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 12,10
Valor Final: 9,30
Valor Total: 325,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: ALDEBRAS

Item: 0311
Descrição: EVA LISO AMARELO
Quantidade: 70
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 34,80
Valor Final: 21,00
Valor Total: 1.470,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:31:57
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: KAS

Item:	0312
Descrição:	EVA LISO
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	31,56
Valor Final:	21,40
Valor Total:	1.391,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo:	VMP
Item:	0313
Descrição:	GRAMPEADOR PEQUENO
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	27,40
Valor Final:	15,80
Valor Total:	379,20
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo:	JOCAR
Item:	0314
Descrição:	GRAMPEADOR PARA MADEIRA
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	104,20
Valor Final:	85,40
Valor Total:	1.024,80
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	KAZ
Item:	0315
Descrição:	GRAMPO TIPO TRILHO EM PLÁSTICO
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,68
Valor Final:	13,70
Valor Total:	164,40
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	KAZ
Item:	0316
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/8 MADEIRA
Quantidade:	65
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	18,20
Valor Final:	10,80
Valor Total:	702,00
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	KAZ
Item:	0317
Descrição:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR MODELO 26/6 EM AÇO GALVANIZADO
Quantidade:	151
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	8,52
Valor Final:	5,20
Valor Total:	785,20
Adjudicado em:	14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por:	ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa:	Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo:	KAZ
Item:	0318
Descrição:	GLITTER/PIPURINA: cores variaveis, pote c/ 3gramas
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,76
Valor Final:	2,80

Valor Total: 168,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: COLOR MAKE

Item: 0319
Descrição: KIT DE CAPA ENCADERNAÇÃO CX. C/100 UNI.
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 87,23
Valor Final: 49,30
Valor Total: 1.479,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: Wariplast

Item: 0320
Descrição: KIT DE DESENHO GEOMÉTRICO
Quantidade: 2
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 86,45
Valor Final: 69,90
Valor Total: 139,80
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: WIRE PLAST

Item: 0321
Descrição: LAPIS PRETO COMUM Nº2
Quantidade: 164
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 42,38
Valor Final: 27,10
Valor Total: 4.444,40
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: LEONORA

Item: 0322
Descrição: LIVRO DE ATA
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,80
Valor Final: 14,30
Valor Total: 715,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: SÃO DOMINGOS

Item: 0323
Descrição: LIVRO DE PROTOCOLO
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 19,62
Valor Final: 11,30
Valor Total: 621,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: SÃO DOMINGOS

Item: 0324
Descrição: MASSA DE MODELAR.
Quantidade: 185
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,34
Valor Final: 5,30
Valor Total: 980,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: SOFT

Item: 0325
Descrição: PAPEL ALMAÇO PAUTADO COM MARGEM
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 33,00
Valor Final: 13,00
Valor Total: 1.040,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: jANDAIA

Item: 0326
Descrição: PAPEL CAMURÇA 40x60
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 43,20
Valor Final: 24,50
Valor Total: 857,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: VMP

Item: 0327
Descrição: PAPEL CARMIM CORES VARIADAS: tamanho 480x660 pacote c/ 20 folhas
Quantidade: 27
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 32,80
Valor Final: 20,10
Valor Total: 542,70
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: VMP

Item: 0328
Descrição: PAPEL CARTÃO DIVERSAS CORES
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 23,68
Valor Final: 18,50
Valor Total: 925,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: VMP

Item: 0329
Descrição: PAPEL LAMINADO CORES DIVERSAS TAMANHO 48X60CM
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 110,62
Valor Final: 54,90
Valor Total: 658,80
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: VMP

Item: 0330
Descrição: PAPEL KRAFT.
Quantidade: 520
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,47
Valor Final: 62,00
Valor Total: 32.240,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: VMP

Item: 0331
Descrição: PAPEL VIRGÊ AZUL
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 30,40
Valor Final: 19,40

Valor Total: 970,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: OFF COLLOR

Item: 0332
Descrição: PAPEL VERGÊ BRANCO
Quantidade: 75
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 30,40
Valor Final: 18,90
Valor Total: 1.417,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: FILIPAPER

Item: 0333
Descrição: PAPEL QUADRICULADO
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 34,10
Valor Final: 7,00
Valor Total: 84,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: JANDAIA

Item: 0334
Descrição: PASTA COM ABA ELÁSTICA
Quantidade: 1.510
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,16
Valor Final: 4,90
Valor Total: 7.399,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: MATRIX

Item: 0335
Descrição: PASTA PLÁSTICA COM ABA ELÁSTICA
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,94
Valor Final: 4,50
Valor Total: 1.800,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: VMP

Item: 0336
Descrição: PASTA ABA PLÁSTICA 18MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,56
Valor Final: 2,90
Valor Total: 435,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: VMP

Item: 0337
Descrição: PASTA AZ OFICIO LOMBO USUAL
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,39
Valor Final: 9,60
Valor Total: 1.920,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: FRAMA

Item: 0338
Descrição: PILHA ALCALINA PALITO AA
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 11,54
Valor Final: 6,50
Valor Total: 227,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: Panasonic

Item: 0339
Descrição: PILHA ALCALINA AAA
Quantidade: 38
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 10,10
Valor Final: 6,50
Valor Total: 247,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: Panasonic

Item: 0340
Descrição: PINCEL ATOMICO COR AZUL.
Quantidade: 24
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 45,16
Valor Final: 35,50
Valor Total: 852,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: JOCAR

Item: 0341
Descrição: PINCEL ATOMICO COR PRETA
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 45,16
Valor Final: 35,10
Valor Total: 737,10
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item: 0342
Descrição: PINCEL ATOMICO COR VERMELHO
Quantidade: 21
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 45,16
Valor Final: 35,10
Valor Total: 737,10
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item: 0343
Descrição: PINCEL P/QUADRO BRANCO COR AZUL.
Quantidade: 108
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 67,14
Valor Final: 39,00
Valor Total: 4.212,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: MARIPEL

Item: 0344
Descrição: PINCEL P/ QUADRO BRANCO PRETO
Quantidade: 108
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 67,12
Valor Final: 39,00

Valor Total: 4.212,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: MARIPEL

Item: 0345
Descrição: PINCEL P/ QUADRO BRANCO VERMELHO
Quantidade: 108
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 67,12
Valor Final: 39,00
Valor Total: 4.212,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: MARIPEL

Item: 0346
Descrição: PORTA CANETAS E CLIPS
Quantidade: 5
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,58
Valor Final: 12,70
Valor Total: 63,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: Wariplast

Item: 0347
Descrição: REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO AZUL
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 41,45
Valor Final: 37,80
Valor Total: 340,20
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item: 0348
Descrição: REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO PRETO
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 49,16
Valor Final: 43,00
Valor Total: 387,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item: 0349
Descrição: REABASTECEDOR DE PINCEL ATOMICO VERMELHO
Quantidade: 9
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 49,16
Valor Final: 43,90
Valor Total: 395,10
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item: 0350
Descrição: REABASTECEDOR DE PINCEL P/ QUADRO BRANCO COR AZUL
Quantidade: 57
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 60,20
Valor Final: 47,90
Valor Total: 2.730,30
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: JOCAR

Item: 0351
Descrição: REABASTECEDOR DE PINCEL P/ QUADRO PRETO
Quantidade: 37
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 60,20
Valor Final: 48,40
Valor Total: 1.790,80
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: JOCAR

Item: 0352
Descrição: REABASTECEDOR DE PINCEL P/ QUADRO BRANCO VERMELHO
Quantidade: 37
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 60,20
Valor Final: 48,50
Valor Total: 1.794,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item: 0353
Descrição: TINTA PARA CARIMBO AZUL 40ML
Quantidade: 35
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,78
Valor Final: 6,50
Valor Total: 227,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: RADEX

Item: 0354
Descrição: TINTA PARA CARIMBO PRETA 40ML
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 65,20
Valor Final: 6,50
Valor Total: 195,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: RADEX

Item: 0355
Descrição: TNT LISO AMARELHO
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,48
Valor Final: 2,00
Valor Total: 440,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: TNT

Item: 0356
Descrição: TNT LISO AZUL
Quantidade: 270
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,48
Valor Final: 2,00
Valor Total: 540,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: TNT

Item: 0357
Descrição: TNT LISO BRANCO
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,48
Valor Final: 2,00

Valor Total: 440,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: TNT

Item: 0358
Descrição: TNT LISO VERDE
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,48
Valor Final: 2,00
Valor Total: 440,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: TNT

Item: 0359
Descrição: TNT LISO LARANJA
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,48
Valor Final: 2,00
Valor Total: 440,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: TNT

Item: 0360
Descrição: TNT LISO VERMELHO
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,48
Valor Final: 2,00
Valor Total: 460,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: TNT

Item: 0361
Descrição: TNT LISO PRETO
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,48
Valor Final: 2,00
Valor Total: 440,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: TNT

Item: 0362
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,52
Valor Final: 6,90
Valor Total: 138,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: KAZ

Item: 0363
Descrição: BALÕES C/50 UNID CORES VARIADAS
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 8,33
Valor Final: 5,90
Valor Total: 2.360,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: PIC PIC

Item: 0364
Descrição: BANDEIJA PORTA DOCUMENTOS C/3 ANDARES
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 87,96
Valor Final: 45,00
Valor Total: 675,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: ACRIL

Item: 0365
Descrição: BARBANTE
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 18,43
Valor Final: 8,00
Valor Total: 200,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: São João

Item: 0366
Descrição: BOBINA TERMICA AMARELA
Quantidade: 84
Unidade de Fornecimento: Rolo
Valor Referência: 7,95
Valor Final: 4,60
Valor Total: 386,40
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: MAXPRINT

Item: 0367
Descrição: BORRACHA PONTEIRA NA COR BRANCA
Quantidade: 240
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 14,68
Valor Final: 10,50
Valor Total: 2.520,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: IEO LEO

Item: 0368
Descrição: CADERNO CAPA DURA PEQUENO 96 FOLHAS
Quantidade: 95
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,72
Valor Final: 5,20
Valor Total: 494,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: CREDEAL

Item: 0369
Descrição: CAIXA ARQUIVO POLIONDA
Quantidade: 480
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 11,84
Valor Final: 7,80
Valor Total: 3.744,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: POLIBRAS

Item: 0370
Descrição: CANETINHA HIDROCOLOR CX COM 12
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 8,84
Valor Final: 5,20

Valor Total: 52,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: IEO LEO

Item: 0371
Descrição: COLA BRANCA 90G
Quantidade: 230
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,64
Valor Final: 2,50
Valor Total: 575,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: BAMBINE

Item: 0372
Descrição: COLA ISOPOR 500ML
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 27,98
Valor Final: 21,00
Valor Total: 840,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: PLANETA

Item: 0373
Descrição: COLA GLITER 25GM
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,52
Valor Final: 2,35
Valor Total: 117,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item: 0374
Descrição: CORRETIVO LIQUIDO 18ML
Quantidade: 140
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,56
Valor Final: 1,10
Valor Total: 154,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: KAS

Item: 0375
Descrição: ENVELOPE AMARELO A4
Quantidade: 2.700
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,17
Valor Final: 0,60
Valor Total: 1.620,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: SCRITY

Item: 0376
Descrição: ENVELOPE BRANCO A4
Quantidade: 2.600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,19
Valor Final: 0,70
Valor Total: 1.820,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: SCRITY

Item: 0377
Descrição: ENVELOPE TAMANHO OFICIO 240X360MM
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,25
Valor Final: 1,00
Valor Total: 1.500,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: SCRITY

Item: 0378
Descrição: EVA CORES VARIADAS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,49
Valor Final: 2,00
Valor Total: 600,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: IBEL

Item: 0379
Descrição: EVA COM GLITER EM CORES VARIADAS
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,28
Valor Final: 4,10
Valor Total: 1.640,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: IBEL

Item: 0380
Descrição: FITA ADESIVA 19X45
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 5,48
Valor Final: 3,20
Valor Total: 640,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: EMBALANDO

Item: 0381
Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X45M
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,49
Valor Final: 5,10
Valor Total: 1.020,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: EMBALANDO

Item: 0382
Descrição: FITA CREP 25MMx50M
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,14
Valor Final: 6,10
Valor Total: 915,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: EMBALANDO

Item: 0383
Descrição: FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE
Quantidade: 90
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,52
Valor Final: 8,70

Valor Total: 783,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: EUROCEL

Item: 0384
Descrição: FITA LARGA MARROM 48MMx45M
Quantidade: 220
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,10
Valor Final: 5,70
Valor Total: 1.254,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: EMBALANDO

Item: 0385
Descrição: GRAMPEADOR DE PRESSAO GRANDE
Quantidade: 4
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 117,98
Valor Final: 93,00
Valor Total: 372,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item: 0386
Descrição: GRAMPEADOR MÉDIO
Quantidade: 115
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 38,18
Valor Final: 21,20
Valor Total: 2.438,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: CIS

Item: 0387
Descrição: GRAMPO 26/6 CAIXA COM 5.000 UNID
Quantidade: 160
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 7,88
Valor Final: 5,00
Valor Total: 800,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item: 0388
Descrição: GRAMPO TRILHO DE METAL CX C/50
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 21,06
Valor Final: 14,40
Valor Total: 720,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: KAZ

Item: 0389
Descrição: GRAMPO TRILHO PLASTICO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 20,98
Valor Final: 14,60
Valor Total: 146,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: KAZ

Item: 0390
Descrição: LAPIS CERA TIPO ESTACA PRETO
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 11,14
Valor Final: 9,10
Valor Total: 182,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: IEO LEO

Item: 0391
Descrição: LÁPIS Nº2 C/144 UNID
Quantidade: 55
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 41,30
Valor Final: 30,70
Valor Total: 1.688,50
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: LEOELEO

Item: 0392
Descrição: LIVRO ATA 50 FOLHAS
Quantidade: 130
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,46
Valor Final: 8,00
Valor Total: 1.040,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: Sao Domingos

Item: 0393
Descrição: MARCADOR PARA Q. BRANCO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,80
Valor Final: 7,20
Valor Total: 288,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item: 0394
Descrição: MARCADOR PERMANENTE
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,06
Valor Final: 4,90
Valor Total: 98,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: JOCAR

Item: 0395
Descrição: PAPEL 40KG.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,10
Valor Final: 0,88
Valor Total: 132,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: VMP

Item: 0396
Descrição: PAPEL DE SEDA CORES VARIADAS.
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Folha
Valor Referência: 1,93
Valor Final: 0,40

Valor Total: 48,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: VMP

Item: 0397
Descrição: PAPEL KRAFT MARRON BRILHANTE
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 85,50
Valor Final: 1,90
Valor Total: 38,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: VMP

Item: 0398
Descrição: PASTA A-Z GRANDE
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 18,73
Valor Final: 12,60
Valor Total: 3.150,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: FRAMA

Item: 0399
Descrição: PASTA CLASSIFICADOR
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,12
Valor Final: 3,20
Valor Total: 1.600,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: FRAMA

Item: 0400
Descrição: PASTA COM TRILHO EM PLASTICO
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,56
Valor Final: 2,70
Valor Total: 1.080,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: POLIBRAS

Item: 0401
Descrição: PASTA SUSPENSA MARMORIZADA
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,44
Valor Final: 2,80
Valor Total: 1.540,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: VMP

Item: 0402
Descrição: PERFURADOR GRANDE
Quantidade: 57
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 83,98
Valor Final: 62,00
Valor Total: 3.534,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: JOCAR

Item: 0403
Descrição: PERFURADOR MEDIO
Quantidade: 58
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 35,18
Valor Final: 29,00
Valor Total: 1.682,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: Jocar

Item: 0404
Descrição: PINCEL N 10
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 8,72
Valor Final: 3,90
Valor Total: 78,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: TIGRE

Item: 0405
Descrição: PINCEL N 15
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,03
Valor Final: 4,00
Valor Total: 80,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: TIGRE

Item: 0406
Descrição: PINCEL N 5
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,89
Valor Final: 3,00
Valor Total: 60,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: TIGRE

Item: 0407
Descrição: PINCEL N 3
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,92
Valor Final: 2,50
Valor Total: 50,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: TIGRE

Item: 0408
Descrição: PLACA DE ISOPOR 5MM
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,76
Valor Final: 2,00
Valor Total: 400,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: ISOESTE

Item: 0409
Descrição: PLACA DE ISOPOR 10MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,80
Valor Final: 3,00

Valor Total: 450,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: ISOESTE

Item: 0410
Descrição: PLACA DE ISOPOR 20MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,68
Valor Final: 5,50
Valor Total: 825,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: ISOESTE

Item: 0411
Descrição: PLACA DE ISOPOR 30MM
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,08
Valor Final: 7,70
Valor Total: 1.155,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: ISOESTE

Item: 0412
Descrição: REFIL DE COLA QUENTE FINO
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 45,30
Valor Final: 23,00
Valor Total: 2.760,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: QUILO

Item: 0413
Descrição: REFIL DE COLA QUENTE GROSSA
Quantidade: 120
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência: 52,10
Valor Final: 23,00
Valor Total: 2.760,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: R P S DE OLIVEIRA EIRELI (41.288.529/0001-30)
Modelo: QUILO

Item: 0414
Descrição: TINTA GUACHE 250ML CAIXA COM 12 POTES
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 33,18
Valor Final: 32,00
Valor Total: 640,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: E DE M GUIMARAES ARMARINHO (07.104.536/0001-04)
Modelo: MARIPEL

Item: 0415
Descrição: TINTA PARA PINCEL ATOMICO AZUL 40ML
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,22
Valor Final: 9,30
Valor Total: 279,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCA

Item: 0416
Descrição: TINTA PARA PINCEL ATOMICO PRETA 40ML
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 12,22
Valor Final: 9,30
Valor Total: 186,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: A. L. MANGAS (19.321.817/0001-90)
Modelo: JOCAR

Item: 0417
Descrição: TNT CORES VARIADAS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Metro
Valor Referência: 3,48
Valor Final: 2,20
Valor Total: 660,00
Adjudicado em: 14/06/2021 - 15:32:05
Adjudicado por: ALDECIR PEREIRA DAMASCENO
Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
Modelo: TNT

ALDECIR PEREIRA DAMASCENO

Pregoeiro